Уважаемые родители!!!
В нашем образовательном учреждении
принимаются документы на отдых детей:
1). Санаторий «Обуховский» - заезд 02. 03. 2020 г.
2).Загородный лагерь  «Заря» г. Асбест                                                                                                                                                                                                
 - оздоровительный лагерь «Гуринов»;
- оздоровительный лагерь «Каменск-Уральский»
(Даты заезда смотрите ниже)
3).«Поезд Здоровья» - отдых в Анапе
4).Летний лагерь с дневным пребыванием при МКОУ Аксарихинская СОШ, в том числе трудовое объединение - июнь
Необходимые документы:
1)заявление (бланк заявления у классного руководителя);
2)копия свидетельства о рождении;
3)копия паспорта одного из родителей  (стр. 2, 3, 5, 16); 
4)справка с места работы родителей  (если бюджетная организация); 
5)справка для получения путевки  Форма № 070/у-04 (для санатория)
Для льгот (один из документов):
· справка из соцзащиты (доход ниже прожиточного минимума); 
· копия удостоверения многодетной семьи; 
· справка из службы занятости о статусе безработного; 
· копия приказа об опеке.
По вопросам обращаться  к  администрации или 
Борох Эмили Григорьевне  
Тел.834375 5-04-02
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оздоровления

Оздоровительные 

лагеря

Оздоровительные смены

1 Санаторно-

оздоровительны

е лагеря

ОГУП санаторий 

«Обуховский»

09.03.- 01.04.19(каникулярное время);

03.04.-26.04.19 (учебное время);

Август-сентябрь (каникулярное время).

ООО ДСОК «Жемчужина 

России»

2 Загородные 

лагеря 

МБАУ ДЗОЛ «Зарница»

17.07.-06.08.19

Октябрь-ноябрь

МАУ ДЗОЛ «Заря»

03.06.-23.06.19

25.06.-15.07.19

17.07.-06.08.19

08.08.-28.08.19

МАОУ ДО «Детский 

центр «Гурино»

03.06.-23.06.19

25.06.-15.07.19

17.07.-06.08.19

08.08.-28.08.19

МАУ «Загородный 

оздоровительный 

лагерь «Колосок»

03.06.-23.06.19

25.06.-15.07.19

17.07.-06.08.19

08.08.-28.08.19

3 Походы

Июль-август

4 Трудоустройство Образовательные 

организации

03.06.-30.06.19


Формы оздоровления 








